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Strausz László ismét Vácon
Az Érdnek Sopronban kell pótolnia a bárom pontot

________ M in d e n t  B e l e ! _________

Cipőre már nem  költenek
L a bd a rú g á s

A Professzionális Nemzeti Bajnokság 
legutóbbi fordulójában a Vác FC- 
Zollner 1-0-ás vereséget szenvedett 
Győrben. Ma esti ellenfelük, a Zalahús- 
Zalaegerszegi FC viszont megnyerte 
legutóbbi két mérkőzését, így nem 
akármilyen összecsapásra van kilátás a 
váci stadionban. A meccs külön pikan
tériája, hogy a zalaiakat az a Strausz 
László dirigálja, aki az elmúlt szezon
ban még Vojtekovszkiékat pallérozta 
Vácon.

Csank János, a váciak vezető edzője 
szerint viszont ez is csak egy mérkőzés 
lesz a sok közül. Csank szerint Győrben 
peches körülmények között vesztették el 
a három pontot, mert legalább a döntetlen 
benne volt a kilencven percben.

-  Ellenfelünk fiatal, jó képességű já
tékosokból áll, éppen ezért nagyon ne
héz lesz ellenük játszani -  mondta 
Csank János. -  Hátul keményen és zár
tan védekeznek, sok múlik azon, hogyan 
tudjuk feltörni ezt a reteszt. Mindenkép
pen győzni szeretnénk, de ehhez a maxi
mumot kell nyújtania valamennyi játé
kosomnak.

Csank az alábbi tizenegyet szerepel
teti: Halász — Nagy T. — Lévai, Schwar- 
cz, Kasza — V. Kopunovics, Vojtekovsz- 
ki, Vén, Vitelki -  Horváth P, Fiile.

-  Ez a Matáv nem a tavalyi Matáv -  
nyilatkozta Kozma Mihály, az Érdi 
Sport NB I-es csapatának vezető edző
je. -  Mindez nem azt jelenti, hogy kön
nyű dolgunk lesz vasárnap délután 
Sopronban. Csak olyan játékosokat 
küldök pályára, akik sokat tudnak futni,

Grezsák Zsolt bemutatkozása to
vábbra is késik Vácon. A Tápió- 
szecsőről igazolt gólerős csatár 
még mindig sérült. Kérdéses, 
hogy mikor léphet először pályá
ra váci színekben. Információink 
szerint régi egyesülete ettől füg
getlenül szeretne kettős játéken
gedélyt szerezni számára. 
Grezsák góljai ugyanis nagyon 
hiányoznak. Ha meghiúsulna a 
tervük, akkor egy jó képességű 
NB III-as csatárt akarnak 
Tápiószecsőre csábítani.

Marabu-futás
Budakeszin

A maratoni futás napjainkban a legnép
szerűbb tömegsportrendezvények közé 
sorolható, dacára annak, hogy a résztve
vők számára kitűzött távolság teljesítése 
nem mindennapi kondíciót igényel. Min
den maratoni verseny nagy érdeklődésre 
tart számot, rendezzék bárhol is az or
szágban. Budakeszin ma kerül sor a ha
gyományos Marabu-maratonra.

Az egyéni viadal résztvevői 20, illet
ve 10 kilométeres távon versenyeznek. 
A rövidebb útvonal szereplőit autóbusz 
viszi át Pátyra, innen érkeznek vissza 
Budakeszire a Knáb János Utcai Álta
lános Iskolához. A váltóversenyben az 
iskolák -  általános, közép- és szakmun
kásképző -  öttagú fiú-leány csapatai 
vetélkednek Budakeszi belterületén. 
Minden váltótag egy kört fut, az általá
nos iskolások 4, az idősebbek 5 kilomé
tert tesznek meg.

Mindkét esemény rajtja szombaton 
11.00 órakor lesz, az indulóknak 9.45-ig 
kell jelentkezniük a Knáb János utcai ver
senyközpontban. Az elmúlt években 
mindig nagy sikert aratott a viadal, a 
Bécs-Budapest szupermaraton felkészü
lési versenyére sok helyről jöttek futók. 
Remélhetőleg most is így lesz.

R. L.

E l ő r é b b  a  v i l á g r a n g l i s t á n

Hazaérkezett Portugáliából Stadler Ildi
kó, a Synergon Vác teniszezőnője, aki 
két 10 ezer dollár díjazású WTA tenisz
tornán vett részt. A Vilié de Conde-ban 
megrendezett viadalon 0,5 világranglis
ta pontot, míg a Poroa de Varzimban 
megrendezett versenyen 1,5 pontot 
gyűjtött, miután csak a negyeddöntőben 
kapott ki portugál ellenfelétől 6:4, 6:3 
arányban. A megszerzett pontokkal több 
mint 136 helyet ugrott előre a felnőtt vi
lágranglistán, ahol jelenleg a 753. he
lyen szerepel. Ä 17 éves váci 
teniszezőnő a következő hetekben elő
ször a felnőtt magyar bajnokságon ver
senyez, majd a ciprusi Nicosiába utazik 
egy újabb 10 ezer dolláros WTA tornára.

F.L.

Ki nevet a végén ma este: Strausz László (balról), vagy Csank János?
BALÁZS GUSZTÁV FELVÉTELE

éppen ezért még gondolkodom az ösz- 
szeállításon. Az elmúlt fordulóban Sze
ged ellen elvesztett három bajnoki pon
tot idegenből kell pótolnunk, jó lenne, 
ha ez már a Matáv ellen sikerülne.

A várható érdi összeállítás: Elbert -  
Versits — Tolnai, Ocsai -  Bagi, Németh, 
Horváth S., Bernáth, Király -  Varga, 
Dukon.

Az NB II. Keleti csoportjában az el
múlt hetekben menetelt a Dunakeszi 
MÁV ADtrans együttese. Vasárnap 
azonban az eddiginél is nehezebb fel
adat vár Glázer Róbert csapatára, hi
szen a Csepel otthonában kell pályára 
lépniük. A Nagy /. — Róza -  Dinka, 
Hajba, Törteli, Gráczki, Varga, Szűcs, 
Bessenyei -  Dunai, Kalina összeállítás
ban pályára lépő csapat a múlt vasárna
pi, Eger elleni jobb játékkal lehet képes 
jó eredmény elérésére Gáspár József 
tanítványai ellen.

A Tápiószecső a Borsod Volán hejő- 
csabai otthonába készül. A holnap dél
utáni mérkőzésen pont vagy pontok 
megszerzésében bíznak a csapat veze
tői. Mezei Miklós technikai vezető sze
rint a legutóbbi fordulóban peches mér

kőzést vívtak a Csepellel. A Borsod 
Volán ellen az alábbi tizenegy szerepel
tetését tervezi Szöllősi Tóth András: 
Hell -  Szántai Z., Huszárik, Müller, Si
mon -  Ofella, Katzenbach, Szántai A., 
S zá sz- Jankov (Szeitl), Kraszovszkij.

Nyugaton már ma pályára lép a Száz
halombatta a Jerking Szekszárd ottho
nában. Pál József csapata a győzelem 
reményében utazik a tolnai megyeszék
helyre. A sérültek meggyógyultak, így 
a legjobb felállításban játszhatnak. Á 
várható kezdő csapat: Nagy E. -  Hos- 
nyánszki — Sipos, Braun — Csák, 
Sztanó, Vanczó (Varró), Károlyi R., Ser
főző -  Károlyi G., Szauer (RomanekL).

Hosszú út előtt áll a Szigetszentmik- 
lósi TK, amely szentgotthárdi újonc 
otthonában lép pályára vasárnap. Szé
kely Tibor edző dolgát nehezíti, hogy 
az eltiltott Balásra és a sérült Halászra, 
Falvaira és Kiss Csabára nem számít
hat. így az alábbi játékosokra vár, hogy 
pontot vagy pontokat szerezzenek: 
Kántor -  Vedres, Tyukodi Z., Váradi -  
Aranyi, Böröndi, Tyukodi T., Hasel- 
bach -  Kozma -  Hollik, Juhász (Végh).

Gér József

Hajtás a Sportfórumon
Tápiószentmárton vendége lesz Orbán Viktor

Gazdag és rangos sportdiplomáciai 
eseménysorozatot rendeznek október 
12-14. között a tápiószentmártoni Kin
csem Parkban. Áz 5. Országos Sport
fórum és az idei sportújságíró-közgyű
lés eseményeinek ad otthont az idegen- 
forgalmi látványossággal felérő lovas 
park.

Az első napon jogász- és közgazdász- 
professzorok együtt feszegetik majd a 
sport és jog közötti hézagokat a sportúj
ságírókkal. A helyi gasztronómia érde
kességei mellett terítékre kerül a labdarú
gás is: Knézy Jenő vitavezető Kovács At
tila MLSZ-elnököt, Berzi Sándor főtit
kárt és Bicskei Bertalan szövetségi kapi
tányt szólaltatja majd meg, valamint az 
IMG-től érkezett, a befektetőket képvise
lő Kökényesi Imrét.

Kedden a politikusok (Deutsch Tamás, 
Wootsch Péter) mellett Studniczki Ferenc 
OTSH-elnökhelyettes is védheti Az új 
nemzeti sportkoncepció kormányzati ál

láspontját, a támadósorban pedig helyzet
be kerülhet a vitavezető Novotny Zoltán 
mellett Schmitt Pál, MOB-elnök, Nádori 
László, a TF professzora és Kiss Imre, a 
SOSZ elnöke. Az igazi mérkőzés délután 
5-kor kezdődik. A Parlament váloga- 
tott-Tápiószentmárton teremlabdarúgó
mérkőzésre meghívták Orbán Viktor kor
mányfőt is. A miniszterelnök ismerős 
ezen a vidéken, hiszen még Fidesz-politi- 
kusként játszott a tornaterem avatóján. 
Kellemes emléke közé sorolhatja az ese
ményt, mert három gólt lőtt azon a talál
kozón.

A zárónapon két versenyre figyelhet
nek az újságírók. A televíziós társaságok 
versenyéről hat érdekelt fél és az AEG 
Hungary közvélemény-kutató vezetője 
társalog Török László rádiós szerkesztő
vel. A Dreher Kupa fogathajtó derbi so
rán a bakra ültetik a sportújságírókat, 
akik egymással mérkőznek meg az aka
dályok között.

Nagy Ákos

A festői Csarnavölgy Kőrózsa panziójá
nak pultja mögött focizászló díszeleg, 
függőleges zöld-fehér csíkokkal. Talán 
Fradi-hívő a tulajdonos -  mellesleg a pol
gármester - , vagy Celtic Glasgow-, netán 
Rapid Wien-rajongó? Nem, a felirat imi
gyen fest: Kemencei Labdarúgó Egylet.

A váci körzeti A osztályban harcoló 
csapatról van tehát szó. Egyelőre nem 
akarnak feljutni a megyébe, mert az sok 
pénz. Ahhoz egy serdülőcsapatot is kell 
indítani a nagyok és az ifi-mellett -  szö
gezi le Sági Gábor, aki Kemencén ját
szik. Apja, Sági Sándor és dr. Erős Gusz
táv viszik hátukon a csapatot.

Meg a saját autóikon. Mert busz az 
nincs. Ha idegenbe kell menni, a vezetők 
autóiba ülnek a játékosok.

Baráti kapcsolatokon keresztül műkö
dik az egész szponzorálás -  vallja Sági 
Sándor, azaz a faluban csak a „Sági 
Öcsi”. Elmondja, az önkormányzat évi 
kétszázezer forintja szinte semmi, ami a 
működéshez kell, az 700-750 ezer. Ezt 
mind szponzorok adják, baráti körön be
lülről.

Milyen reklámlehetőség rejlik a körze
ti fociban, konkrétan a kemenceiekben?

A támogatók között budapesti cég is 
van, el lehet képzelni, mekkora hírverést 
jelent ezeknek a vállalatoknak mondjuk 
egy Kemence-Verőce derbin a hazaiak 
mezén olvasható a cégnév, száz-kétszáz 
fizető néző szeme láttára. Apropó, nézők: 
a jegybevétel a bírói költségek fedezésére 
sem elég.

Azonban ajég nemrégiben megtört: az 
ötéves fennállás alatt először az idén már 
kemencei vállalkozók is felkarolták a

csapatot. Szükség is van rá. A csapatnak 
a fele kemencei csupán, még Esztergom
ból is játszanak itt. Az ilyesmi pedig 
megint érzékeny pénzügyi kérdés: egy já
tékos igazolása ebben az osztályban, az 
idevágó MLSZ-szabály szerint harminc
ezertől nyolcvanezer forintig terjed áfa 
nélkül. Ez persze töredék egy nettó 33 
milliós Vasile Miriutához képest, de az 
éves költségvetés is.

Szóval, a falu is kezd mozgolódni, ér
zik, hogy övék ez a tizenegy. Van, aki 
egyszeri hozzájárulással segít, például 
ad az útiköltségre húszezer forintot. Ko
rábban a játékosok maguk vásárolták a 
cipőket, ma már a klub adja a csukákat. 
Egy futballista akkor száll be a költsé
gekbe, ha az utaztatásához hiányzik a 
kasszából.

Teljesen amatőr körülmények közt mű
ködnek. Pedig máshol még gólpénzt is 
adnak. A megyébe ezért sincs esélyük 
feljutni. A játékoskeret elég lenne hozzá, 
de ez éves szinten kétmillió forintot tenne 
ki. Ez pedig pillanatnyilag elképzelhetet
len, így is folyamatosan pengeélen tán
colnak.

De táncolnak.
Az öt évvel ezelőtti induláshoz képest 

már felsőbb osztályban. Ésszerűtlen lett 
volna megkérdezni: mi motivál itt veze
tőt, edzőt, játékost?

Lehet itt valami közösségi szellem, va
lami lelkesedésféle is. Az Újpest „acé
los” bajnoki és kupameccsein edződő át
lagos futballrajongónak ez kiváltképp 
szokatlan. Mármint a hozzáállás. Itt szív
vel játsszák a focit.

Forgács Péter

Hogyan tovább, Aszód FC?
Csak üres a kassza, vagy adósság is terheli?

Hogyan tovább, Aszód FC? Erre a kér
désre próbáltak választ találni a város 
futballklubjának legutóbbi közgyűlé
sén részt vevő edzők, játékosok és szur
kolók. A sportág ugyanis olyannyira 
válságos helyzetbe került a Galga men
te központjában, hogy labdarúgó-csa
patának a körzeti bajnokságon való in
dítása is csak a legutolsó pillanatban 
vált lehetségessé.

Köztudott, hogy a labdarúgóklub 
évek óta anyagi gondokkal küszködik. 
A költségvetése sokáig két lábon állt: 
az önkormányzati támogatás mellé a 
sportbüfé bérleti díjából befolyt összeg 
érkezett. Tavaly azonban a bérlő fel
mondta a szerződést. A klub elnöksége 
az év elején a tavalyi támogatás két és 
félszeresét -  több mint kétmillió forin
tot -  kérte az önkormányzattól. A kép
viselő-testület az infláció mértékét fi
gyelembe véve 630 ezerről 700 ezerre 
emelte az összeget, illetve egy köz
hasznú munkást biztosított a gondnoki 
teendők ellátására. A működésben fel
lépő zavart tovább fokozta a Palotás 
együttesét támogató vállalkozó ajánla
ta. O ugyanis nem kevesebbet ígért, 
mint azt, hogy a csapatot áthozza 
Aszódra, és a jövőben a város nevén 
szerepelteti az NB II-ben. Az ígéretből 
semmi nem lett, néhány játékos viszont 
távozott, mondván: az NB Il-es gárdá
ban úgysem lesz helye. Miután egy
mást követték a vereségek, és lassan 
egy csapatra való labdarúgó sem ma
radt itt, a klub vezetése lemondott.

Ebből a helyzetből kell feltámadnia 
az aszódi labdarúgásnak. A legutóbbi 
közgyűlésen történtek mindenesetre azt 
mutatták, van esély az újrakezdésre. A 
résztvevők új vezetőséget választottak, 
és nagyon sok előremutató javaslatot 
tettek. Többek között azt, hogy az el

nökségben tartsanak fenn egy helyet a 
mindenkori képviselő-testület egy tag
jának, akitől a labdarúgóklubért való 
lobbyzást várják.

A gyűlésen egyébként a palotási ügy 
is szóba került. Az  egyik résztvevő az
zal vádolta meg a jelen lévő polgármes
tert, hogy a szerződés létrejötte a kép
viselő-testület miatt hiúsult meg. A vá
ros első embere szerint a vállalkozó 
nem teljesítette a beígért feltételeket, 
emiatt nem sikerült megállapodniuk. 
Időközben az is kiderült, tárgyalópart
nerük a palotási klubvezetés megkerü
lésével tette meg ajánlatát. A meddő vi
tát Bán József, az új elnökség vezetője 
zárta le azzal: a résztvevők inkább az 
előttük álló feladatokra koncentrálja
nak.

A legnagyobb gondot továbbra is az 
anyagi háttér hiánya jelenti. Az önkor
mányzat második fél évre biztosított tá
mogatásából a játékengedélyek, neve
zési díjak befizetése után mindössze 
116 ezer forint maradt. A továbbiakban 
ebből kellene fedezni a csapat utaztatá
sát és a játékvezetői díjakat. Ráadásul 
azt sem tudni, nincs-e a klubnak adós
sága. A leköszönt elnökség ugyanis to
vábbra sem hajlandó átadni a pénztár- 
könyvet és a naplófőkönyvet. Áz új ve
zetés a pénzügyi nehézségek átmeneti 
megoldása érdekében pótköltségvetést 
nyújtott be a képviselő-testületnek, 
emellett megpróbál szponzorokat fel
kutatni. Mint mondták, a legnagyobb 
hajtóerőt az jelenti, hogy az aszódi pá
lya -  talán a labdarúgó-világbajnokság 
hatására -  újra benépesült ifjú labdarú
gókkal. Délutánonként és esténként 
legalább 70 lelkes fiatal kergeti a bőrt. 
Közülük kerülhetnek ki a jövő aszódi 
csapatának tagjai.

R. Z.

P rofi ü zleti v á lla lk o zá st h o zn a  létre
Kozma György szeretné a klubhoz csalogatni a szponzorokat

M U N K A T Á R S U N K T Ó L

Hétfőtől Kozma György a Vác FC-Zoll- 
ner gazdasági társaságának, a Váci Pro
fi Futball Kereskedelmi és Szolgáltató 
Kft.-nek az ügyvezető igazgatója. A 
sportvezető, akit augusztus 31-én vá
lasztottak meg a labdarúgóklub elnöké
nek, a városi önkormányzat képviselői
nek felkérésére vállalta el új megbíza
tását. A kft.-nek 51 százalékban tulaj
donosa az önkormányzat. A korábbi 
ügyvezető elnök Jakab Béla -  a polgár- 
mesteri hivatal sportosztályának veze
tője -  volt, aki korára való tekintettel, 
valamint más országos és regionális 
sportszervezetnél betöltött tisztségei 
miatt mondott le megbízatásáról, ame
lyet egyébként is csak időlegesen vál
lalt el.

Az új ügyvezető az Eurodis Microdis 
Elektronics Kft. kereskedelmi igazgatója. 
Mint mondta, tiszteletdíjáról még nem 
esett szó, de amennyiben főállásúként vé
gezné tevékenységét, akkor valamiféle 
díjazásban valószínűleg meg fognak álla
podni a tulajdonosokkal.

Kozma György nem mint szponzor 
kapta legújabb feladatkörét. Az ő munká
ja lesz, hogy -  egyebek között -  szerve
zetileg is átalakítsa a klubot, új 
ösztönzőrendszert alakítson ki, gazdasági 
szempontból is működőképessé tegye a 
futballklubot és az azt működtető társasá
got. A sportszakmai munkába nyilvánva
lóan nem szólna bele, az Csank János 
edző hatásköre. Kozma igyekszik majd 
bevonni a klub érdekkörébe mindazokat 
a németországi cégeket, amelyekkel neki 
az üzleti munkája során már jó kapcsola

ta alakult ki, és amelyek potenciális tá
mogatóként jöhetnek szóba. Azt kívánja 
elérni, hogy a professzionális klub műkö
dése minden tekintetben egy profi üzleti 
vállalkozáshoz hasonlóan működjön. 
Szerinte a vezetőknek is jó helyzetfelis
merő képességgel kell rendelkezniük ah
hoz, hogy olyan környezetet teremtse
nek, amely alapot ad arra, hogy a lehetsé
ges támogatók gyorsan megtérülő befek
tetések ajánlatait kaphassák a sportegye
sülettől.

A türelem mindenhol, de leginkább a 
labdarúgás háza táján véges, de a követ
kező bajnoki évadra kialakulhat az a mi
liő, amely hatékonyan segíti majd a csa
pat eredményességét. Ehhez hozzájárul
hat az, ha meg tudják szólítani a közel 
40 ezres város és közvetlen környezeté
nek polgárait.

F r a d i - k ö n y v

Zöld-fehér vér címmel jelent meg kol
légánk, Vallus Tibor könyve. A 24 in
terjút tartalmazó, 5 ezer példányban ki
adott kötetet 30 színes és 70 fekete-fe
hér kép tesz még látványosabbá. Nyila
si Tibor edző nem kívánt nyilatkozni, 
kollégái és a labdarúgók viszont közös
séget vállaltak a kiadvánnyal. A három 
kapus és a 18 mezőnyjátékos, köztük 
Vincze Ottó, Miriuta, Lipcsei és Simon 
beszélnek a pályán -  és az azon kívül -  
történtekről. Átigazolásokról, rázós 
meccsekről, anyagi kérdésekről szól a 
könyv.

N. Á.
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